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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 VMYBAES
  2 MV+S?EER BAYES (1) H 4   38
  3 TIDPOJ A SERV(Î)MES  8A   95  133
  4 DOP+CHOU J ETAI G 7   38  171
  5 DOU+EMUN CHOP (2) F10   32  203
  6 NU+ALKAE ÉMOUD (3) H11   33  236
  7 ELNU+EFD YAKA (4)  6H   42  278
  8 -EAIQELN FALUNÉE (5) K 5   40  318
  9 -SLNI?EA QUINÉE (6)  8J   42  360
 10 SAINCSD LISAIEN(T) L 4   99  459
 11 HLBUUOT CANDISSE (7) O 1   89  548
 12 LTU+FIRM BOUH (8) N 2   36  584
 13 IT+UEOSI FULMAR (9)  5D   22  606
 14 I+VXNWEZ OUISTE (10) 14A   30  636
 15 NW+PIAAE VEXIEZ B 4   47  683
 16 AEIN+IGG WASP (11) D12   36  719
 17 EGGI+TEN VAIN  4B   26  745
 18 EG+OTRRU INGÉRÂT I 1   26  771
 19 ARTOETD ERGOTEUR N 8   76  847
 20 ELLR DOTERAIT  1C   80  927

ERS (12) A 6   16  943
  1.  EVRARD Ségolène                : 766 pts ( -177 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 746 pts ( -197 )

  3.  CAUDAN Chantal                 : 694 pts ( -249 )

 

 1: BAYER [bayé] v. (p.p.inv.) 24. Bayer aux corneilles : rêvasser.
 

 2: CHOP [(t)chop] n.m. g chopper 2.
 

    CHOPPER [(t)chopeur] n.m. (= choppeur) 1. Outil préhistorique. 2. Moto.
 

 3: ÉMOUDRE v. 98. Aiguiser sur une meule.
 

 4: YAKA n. Personne qui répète y a qu'à.
 

 5: FALUNER v. 10. Agr. Amender (un sol) avec du falun.
 

 6: QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.
 

 7: CANDIR v. 40. Cristalliser (du sucre).
 

 8: BOUH interj. Onomatopée qui évoque le chagrin.
 

 9: FULMAR n.m. Oiseau marin, voisin du pétrel.
 

10: OUISTE adj. et n. Pol. Partisan du oui.
 

11: WASP [w-] n. et adj. Aux États-Unis, Anglo-Saxon blanc et protestant.
 

12: ERS [èr] n.m. Bot. Légumineuse, type lentille.
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